Финансовый отдел Администрации

Турочакского района муниципального образования

 «Турочакский район»

ПРИКАЗ № 79-ф
	      от 13.07.2022 г.
	с. Турочак

О внесении изменений и дополнений

в сводную бюджетную Роспись
На основании ст.10 п.3 пп.5 решения  Совета депутатов муниципального образования «Турочакский район» «О бюджете муниципального образования «Турочакский район» на 2022 г. и плановый период 2023-2024 годов» от 09.12.2021 г. № 32-2, приказываю:
1. внести изменения в  сводную бюджетную Роспись расходов бюджета муниципального образования «Турочакский район»:
	Внести изменения в ЛБО Управление образования Турочакского района муниципального образования «Турочакский район»

	Код главного распорядителя

	Коды бюджетной

классификации
	сумма  (тыс. руб.)

	Основание
	Примечание (роспись по КБК)

	993
	0702 0300303315 611
	-50,0
	Предложения  №6 от 12.07.2022

	993
	0703 0300403421 621
	+50,0
	Предложения  №6 от 12.07.2022

	Итого изменений в разрезе главного распорядителя
	+0,0

2. Заместителю начальника по бюджету внести изменения в Сводную бюджетную роспись расходов бюджета муниципального образования  «Турочакский район» на 2022 год в разрезе главных распорядителей бюджета.

3. Внесение изменений в сводную бюджетную Роспись расходов бюджета муниципального образования  «Турочакский район» на 2022 год требует последующего внесения изменений в решение сессии Совета депутатов муниципального образования Турочакский район» от 09.12.2021 г. № 32-2.

Начальник Финансового отдела                                                               С.А.Бурмакина